令和７年１月吉日

会員各位

常願寺ハイツスポーツ公園

スクール及び教室料金改定とＫコース対象年齢変更のお知らせ

拝啓

会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素は、常願寺ハイツスポーツ公園を

ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、当施設は圏域の皆様の健康増進を担う施設として運営しておりますが、近年の物価高騰や最低賃金上

昇に伴う人件費増加、施設・設備等の老朽化による維持管理費高騰等で収益を圧迫する状況となっており、誠

に不本意ではありますが、やむを得ずスクール及び教室料金の改定を行うことといたしました。

つきましては、令和７年４月利用分の会費（３月２７日振替分）より、下記の通り改定させていただきたく

お願い申し上げます。

ただし、ジュニアスイミングスクールＫコース及びジュニアテニススクールにつきましては現行料金のまま

に据え置かせていただきます。

またジュニアスイミングスクールＫコースは対象幅を広げ、満 3歳児～小学 2 年生を対象とさせていただき

ます。

 何卒、ご理解とご承諾をいただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

令和７年４月からの新料金

会員種別 現行料金(税込) 改定後料金(税込）

ジュニアスイミングスクール

※Ｋコースは現行料金
6,050 円 6,380 円

一般テニススクール

※ジュニアテニスクールは現行料金
7,920 円 8,250 円

水中ウォーキング水・金

大人水泳教室 月・木
6,050 円 6,380 円

シニア水泳教室 水・金

成人水泳教室 木・土

      ※ジュニアスイミングスクールＫコース及びジュニアテニススクールにつきましては

料金を据え置きます。

以上